
EVROPSKÁ UNIE
Evropské střu kturálni a investtčni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám'

"- if

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 11. 2. 2020.

1. Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
se sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy
zastoupena: ředitelem
IČO: 00173843
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace smlouvy:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. LEPORELO, Z. S.
se sídlem: V aleji 372/91, 620 00 Brno - Holásky
zastoupena: předsedou
IČO: 22854533
DIČ: neplátce DPH

číslo úČtu:
osoba oprávněné jednat ve věcech realizace smlouvy:

dále jen ,,poskytovatel"

Smluvní strany se dohodly, v návaznosti na situaci vzniklou mimořádnými opatřeními vlády ČR
v souvislosti s epidemii onemocnění COVID 19, na uzavřeni Dodatku č. 1 ke Smlouvě
o poskytování služeb ze dne 11. 2. 2020.
S ohledem na vzniklou situaci nebyly některé aktivity realizovány. Z původních 22 aktivit bylo
dokonČeno pouze 11.

Tímto dodatkem se mění níže uvedená ustanoveni smlouvy následovně:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

Předmět dodatku smlouvy

l) Změna v ČI. Ill. Předmět smlouvy.
Počet dokončených aktivit je celkem 11, a to plánované do doby 11. 3. 2020. V důsledku výše
uvedeného dalšíčást aktivit specifikovaných v původnIsmlouvě bude plněna v souladu s tímto
dodatkem a poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele kompletní zajištěni
zbývajÍcÍch aktivit uvedených v příloze č. 1tohoto dodatku.

2) Změna v ČI. V. Doba plnění
Článek V. původní smlouvy ,,Doba plněni" se mění takto:
zbývajÍcÍaktivity budou organizoványv obdobíod 1. 5. 2020 do 30. 6. 2020. Uskutečníse mimo
dny pracovního klidu.

3) Změna v ČI. VI. Místo plnění
Článek VI. původní smlouvy ,,Místo plnění" se měnitakto:
Místem plnění je zvolena platforma videokonferencí a distančnívýuky, které splňují požadavky
uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. O tématech a průběhu musí být objednatel
s předstihem informová n.

4) Změna v ČI. IX. Závěrečná ujednání
Závěrečná ujednáníse v bodu 2. původnIsrdouvy měnítakto:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splněni závazků spojených s realizaci
smluvených aktivit, do 30. 6. 2020.

5) Změna v Příloze č. 1 Smlouvy o poskytování služeb ze dne 11. 2. 2020
Příloha č. 1původni smlouvy se mění, jak je uvedeno v Příloze č. 1tohoto dodatku.

II.
Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel
obdrží 1 vyhotovení a objednatel po 3 vyhotoveních.
Nedilnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytováni
služeb ze dne 11. 2. 2020.

Lj ,;;
V Brně dne

za objednatele
ředitel SSSR Brno-Bosonohy

V Brně dn, G. S"'

id µl skytovatele



EVROPSKÁ UNIE Ĺ'Ňj
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni ,. ..,,. -.,,-,.,., ,., -,, .,

Příloha č. 1 Dodatku Č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 11. 2. 2020

Název aktivity Popis aktivity Poznámky a požadavky
Náslechy Realizace náslechů a pozorování Délka: Náslech probíhá v minimálnIm

studentů ve všech třídách 1. rozsahu 90 minut/třída.
ročníku školy, kdy pracovníci
dodavatele docházejído celkový maximálni počet účastníků
dÍ|en/třid. Provádí analýzu (studenti):156
skupinové dynamiky a klimatu.
Součásti této aktivity jsou i Náslechů se účastni vždy minimálně 1
individuá|ni/skupinové zástupce dodavatele na 1 skupinu studentů.
konzultace se studenty za
účelem zjištěnIvlivu Prostory: workshopy budou probíhat
adaptačních kurzů na jejich další v prostorách školy/dňně dané skupiny/třídy.
působení ve škole. výsledná
zjištěni budou využita pro Termíny: očekáva ný termín realizace
realizaci skupinových progra mů náslechů je únor/březen 2020
a jejich individuálnI
přizpůsobenistavu skupiny.

Realizace skupinových Na základě zjištěníz předešlé Délka: Minimální délka programu: 6
programů aktivity (náslechy) dodavatel vyučovacích hodin/skupinu

realizuje workshop rozšiřujÍcÍ
zjištěné události. celkový maximálni počet účastníků
Aktivity podporují komunikaci (studenti):156
v kolektivu, přispÍvajj celkový maximální počet vyučujÍcÍch: 26
k efektivnější spolupráci mezi celkový maximálni počet skupin: 26
mistrem a studentem, nastavuji
rovnováhu mezi požadavky Webináře budou probíhat v prostorách
školy a očekáváním studenta. školy či v jejím blízkém okolitak, aby nebylo

nutné řešit přesun jejich účastníků.

Termíny: očekáva ný termín realizace
workshopů je květen/červen 2020.

Zpracování závěrečné Vypracová ní závěrečné zpráv,
hodnotÍcÍ zprávy která bude dělena na jednotlivé Termíny: Zpráva bude dodána po skončeni

třídy studentů. všech webinářů.
Obsahem zprávy bude popis Očekávaný termín dodání závěrečné zprávy
zjištěných situacia doporučeni je 30. 6. 2020.
pro školu a zhodnoceni dopadu
adaptačních kurzů na motivaci
žáků pro další studium.



..


